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Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 6a Etapa
Interlagos 10 Janeiro 2021
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www.verderosso.com.br

Campeonato Paulista Super Liga 6a etapa

Sexta

3a Forca Livre

Interlagos 4,309 Km ._._.
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Qualify (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(63) Marcos Fernandes
p1 13:25:14.572
2 7:20.090 +5:33.567 13:32:34.662
3 1:48.416 +1.893 13:34:23.078
4 1:46.523 - 13:36:09.601
5 1:53.306 +6.783 13:38:02.907
6 1:48.419 +1.896 13:39:51.326
7 1:47.490 +0.967 13:41:38.816
8 1:47.904 +1.381 13:43:26.720
9 1:47.387 +0.864 13:45:14.107
p10 2:34.082 +47.559 13:47:48.189
(17) Ricardo Domenec
1 13:24:24.136
2 2:00.667 +0.432 13:26:24.803
3 2:00.679 +0.444 13:28:25.482
p4 2:19.064 +18.829 13:30:44.546
5 4:21.585 +2:21.350 13:35:06.131
6 2:18.748 +18.513 13:37:24.879
7 2:00.235 - 13:39:25.114
8 2:11.301 +11.066 13:41:36.415
9 2:18.005 +17.770 13:43:54.420
10 2:04.000 +3.765 13:45:58.420
1 2:00.497 +0.262 13:47:58.917
(84) Mauricio Marchoni Goncalves
1 13:35:10.505
2 2:08.388 +4.825 13:37:18.893
3 2:03.563 - 13:39:22.456
4 2:03.610 +0.047 13:41:26.066
p5 2:14.472 +10.909 13:43:40.538
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